

**NewCo Holding Kolding A/S**  
**Romerparken 25, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 50 25 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

Joen-Magnus Reinert  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NewCo Holding Kolding A/S Romerparken 25 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 50 25 84
	Stiftet: 28. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert, Formand Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Anne Reinert Skovbakke, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Holco 2008 A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	NowoCoat Industrial A/S, Kolding Fast Ejendom Kolding 2014 ApS, Kolding Estate Partners A/S, Kolding Stålvej 3 Kolding A/S, Kolding Medarbejderselskabet Nowocoat Industrial I ApS, Kolding Medarbejderselskabet Nowocoat Industrial II ApS, Kolding Big City 1 Kolding A/S, Kolding Lurrell Industries A/S, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt handel med varer efter ledelsens skøn og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.103 t.kr. mod -739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.317 t.kr. mod 2.327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget enkeltstående køb og salg af handelsvarer som har bidraget årets resultat positivt med 25.861 t.kr. Forholdet er omtalt i note 1.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.103.499</b>	<b>-739.368</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.792.589	3.043.427
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	571.745	265.822
Andre finansielle indtægter	392	1.227
2 Øvrige finansielle omkostninger	-521.555	-444.907
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.946.670</b>	<b>2.126.201</b>
Skat af årets resultat	-5.629.498	201.050
<b>Årets resultat</b>	<b>31.317.172</b>	<b>2.327.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.400.931	1.963.749
Overføres til overført resultat	14.916.241	363.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.317.172</b>	<b>2.327.251</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.643.585	80.342.655
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.399.394	12.156.268
5	Andre tilgodehavender	19.971	19.579
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.062.950</u>	<u>92.518.502</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>109.062.950</u></b>	<b><u>92.518.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.199.748	0
	Udsudte skatteaktiver	2.000	968.000
	Andre tilgodehavender	0	98.163
	Tilgodehavender i alt	<u>16.201.748</u>	<u>1.066.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.984</u>	<u>60.017</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.343.732</u></b>	<b><u>1.126.180</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>125.406.682</u></b>	<b><u>93.644.682</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overkurs ved emission	20.000.000	20.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.655.237	44.254.306
Overført resultat	16.376.602	-8.719.763
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>102.031.839</b>	<b>60.534.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.947.960	8.284.778
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.947.960	8.284.778
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.340.000	1.663.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	688.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.850.239	22.473.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.500	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.847.788	0
Anden gæld	6.151.356	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.426.883	24.825.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.374.843</b>	<b>33.110.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>125.406.682</b>	<b>93.644.682</b>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	20.000.000	42.290.557	-9.072.539	58.218.018
Resultatandel	0	0	1.963.749	363.502	2.327.251
Valutakursregulering	0	0	0	-10.726	-10.726
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	20.000.000	44.254.306	-8.719.763	60.534.543
Resultatandel	0	0	16.400.931	14.916.241	31.317.172
Opskrivninger i tilknyttede virksomheder	0	0	0	10.180.124	10.180.124
	<u>5.000.000</u>	<u>20.000.000</u>	<u>60.655.237</u>	<u>16.376.602</u>	<u>102.031.839</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af handelsvarer	25.861.617
	<u>25.861.617</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	25.861.617
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>25.861.617</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	314.714	382.230
Andre finansielle omkostninger	<u>206.841</u>	<u>62.677</u>
	<b><u>521.555</u></b>	<b><u>444.907</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	36.088.349	18.321.353
Tilgang i årets løb	1.900.000	17.766.996
Afgang i årets løb	<u>-2.000.001</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>35.988.348</u></b>	<b><u>36.088.349</u></b>
Opskrivninger primo	45.210.781	42.334.662
Omregning til valutakurs	0	-10.726
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.030.908	6.061.962
Årets tilbageførsler på afgang	-5.471.782	0
Interne avancer (efter skat)	1.574.051	-2.106.165
Opskrivninger egenkapital	<u>10.180.124</u>	<u>-1.068.952</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>62.524.082</u></b>	<b><u>45.210.781</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-956.475	-44.105
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-912.370</u>	<u>-912.370</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-1.868.845</u></b>	<b><u>-956.475</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>96.643.585</u></b>	<b><u>80.342.655</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
NowoCoat Industrial A/S	Kolding	20 %		
Fast Ejendom Kolding 2014 ApS	Kolding	100 %		
Estate Partners A/S	Kolding	100 %		
Stålvvej 3 Kolding A/S	Kolding	100 %		
Medarbejderselskabet Nowocoat Industrial I ApS	Kolding	80 %		
Medarbejderselskabet Nowocoat Industrial II ApS	Kolding	74 %		
Big City 1 Kolding A/S	Kolding	100 %		
Lurrell Industries A/S	Roskilde	100 %		
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	12.156.268	11.917.910		
Tilgang i årets løb	243.126	238.358		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.399.394</u></b>	<b><u>12.156.268</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.399.394</u></b>	<b><u>12.156.268</u></b>		
<b>5. Andre tilgodehavender</b>				
Kostpris primo	19.579	19.193		
Tilgang i årets løb	392	386		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.971</u></b>	<b><u>19.579</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.971</u></b>	<b><u>19.579</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Gæld til pengeinstitutter	8.287.960	2.340.000	5.947.960	0
	<b><u>8.287.960</u></b>	<b><u>2.340.000</u></b>	<b><u>5.947.960</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.219 t.kr., er der givet pant i aktierne i datterselskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.801 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Ståltej 3, 6000 Kolding.